Rio Verde -GO, 21 de fevereiro de 2019.

Aos

Aos membros do Grupo de Trabalho para estudo da alteração da vazão específica e priorização de uso nas

bacias de abastecimento público de Rio Verde.

Assunto: Reunião do Grupo de Trabalho.

 Prezado Senhor (a),

 Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do artigo 6º do Regimento

Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº 01, de 25 de fevereiro de 2013, no seu art. 1º,

inciso I, convocá-lo, a participar da Reunião do Grupo de Trabalho do CBH Bois, que será realizada no dia 27

de fevereiro de 2019, as 10:00 hs, em Rio Verde – GO, à Av. Presidente Vargas, 1.878, 2º andar – sala de

treinamento I – COMIGO, JD. Goiás - 75.901-901.

Atenciosamente,

Reginaldo Passos

Presidente do CBH Bois

		2019-02-25T10:25:15-0300
	REGINALDO PASSOS:51036282104
	Eu sou o autor deste documento